


TÄRKEÄT YHTEYSTIEDOT 

Kilpailunjohtaja Sirpa Saarela  040 5164 675 
Kilpailusihteeri Jenni Kuisma  040 702 5763 
Tuloslaskentapäällikkö Pekka Wirtanen 040 551 9726 
Huoltoalue  Marko Peippo  044 930 2109 

Hinauspalvelu Auto 10 044 729 1010 

KESKEYTYSNUMERO 041 710 8368 

KILPAILIJOIDEN YHDYSHEKILÖ 

Otto Aro 
040 587 8830 

Yhdyshenkilö on tavattavissa kilpailun aikana kilpailualueella. Parhaiten hänet tavoittaa puhelimitse. 
Tunnistettavissa punaisesta paidasta, jossa kuvassa näkyvä teksti. 

TÄRKEÄT SIJAINNIT 

Kilpailutoimisto Liikenneasema Kivihovi, Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi 

Traileriparkki  Suomusjärven koulu, Opintie 1, 25410 Suomusjärvi 

Ennakkotutustumisautojen pysäköinti Tienvarsiparkki Kitulantiellä (ks. kartta, Liite 2) 

Turvallisuustarkastus Liikenneasema Kivihovi, Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi 

Huoltoalue  Liikenneasema Kivihovi, Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi 

Tankkauspaikat Liikenneasema Kivihovi, Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi 



  
 
  
 

 

VIRALLINEN ILMOITUSTAULU 

Kilpailussa on käytössä virtuaalinen virallinen ilmoitustaulu ja se sijaitsee Sportity -sovelluksessa. 

Salasana on RTR25. 

Ohjeet Sportity -sovelluksesta löytyvät tämän kilpailijaohjeen liitteenä (Liite 1) sekä KITI-
järjestelmästä. 

 

KILPAILUTOIMISTO 

Kilpailutoimisto sijaitsee Liikenneasema Kivihovissa, osoitteessa Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi. 
Kilpailutoimistoon on merkitty oma sisäänkäyntinsä, seuraa opasteita! 

Kilpailutoimisto avoinna: 3.5.2025 klo 7.00–30 min viimeisen kilpailijan maaliintulosta 

Vastuuhenkilö:   Jenni Kuisma, kilpailusihteeri 
040 702 5763, jenni.kuisma@gmail.com  

 

 
MEDIA 

Mediatoimisto sijaitsee Liikenneasema Kivihovissa, osoitteessa Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi. 
Sisäänkäynti kilpailutoimiston ovista, seuraa opasteita! 

Mediatoimisto avoinna: 8.30–13.00, muina aikoina vastuuhenkilön tavoittaa puhelimitse alla 
ilmoitetusta numerosta. 

Vastuuhenkilö:  Timo Rinnekari, tiedotuspäällikkö 
   050 5177 068, timo.rinnekari@gmail.com 
 
 

 

mailto:jenni.kuisma@gmail.com
mailto:tmettala10@gmail.com
mailto:tmettala10@gmail.com


  
 
  
 

 

KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU 

klo. 6.30 Huoltoalue aukeaa 

klo. 7.00 Kilpailutoimisto aukeaa 
 Paperitarkastus ja materiaalien jako luokille 1–7 (ennakkotutustuminen sallittu) alkaa 

klo. 7.30 Ennakkotutustuminen alkaa 

klo. 11.00 Paperitarkastus ja materiaalien jako luokille 8–21 (ei ennakkotutustumista) alkaa. 
 Onnettomuuksien selvitysryhmän kokoontuminen. 

klo. 11.45 Etuautojen turvallisuustarkastus 

klo. 12.00 Turvallisuustarkastus alkaa (ks. erillinen aikataulu). 
 Johtokeskus toimintavalmiudessa. 

klo. 12.30 Etuautopalaveri 

klo. 13.00 Ennakkotutustuminen päättyy 

klo. 13.00 Lähtöönoikeutettujen lista julkaistaan Sportity-sovelluksessa. Listaa täydennetään 
turvallisuustarkastuksen edetessä. 

klo. 14.01 Kilpailun lähtö 

n. klo 17.20 1. kilpailija maalissa. 
 Palkintojenjako kilpailun maalialueella alkaa.  
(palkinnot jaetaan luokittain heti maaliintulon jälkeen) 

n. klo 17.45 Virallisten tulosten julkaisu Sportityssä alkaa, tuloksia täydennetään maalintulon 
edetessä. 

  

KILPAILUALUEELLE SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI 

Saapuminen Helsingin suunnasta: nouse moottoritieltä rampista nro. 19 tielle 110, seuraa 
opasteita.  
 
Saapuminen Turun suunnasta: nouse moottoritieltä rampista nro. 18 Suomusjärventielle, seuraa 
opasteita. 
 
Luokkien 1–7 kilpailijat voivat paperitarkastuksen ja materiaalien jaon ajaksi pysäköidä auton 
Liikenneasema Kivihovin pihaan. Pidempiaikainen pysäköinti Kitulantiellä tienvarsiparkissa (katso 
kartta, Liite 2) 

Tupakointi kilpailukeskuksen alueella on sallittu vain erikseen merkityillä paikoilla.  

Kartta kilpailualueesta löytyy tämän kilpailijaohjeen liitteistä (Liite 2) 

 

 



  
 
  
 

 

TRAILERIPARKKI JA KALUSTON PURKU 

Traileriparkki sijaitsee Suomusjärven koululla osoitteessa Opintie 1, 25410 Suomusjärvi. Kaluston 
purku tapahtuu traileriparkissa.  

Kilpailukeskukseen ei saa saapua trailerin kanssa! 

Tankkaaminen traileriparkissa on kielletty. 

HUOM! Saavuthan opasteiden mukaan. Ei kulkua moottoritien kautta!  
 

SÄHKÖINEN ENNAKKOTIETOLOMAKE 

Jokaisen kilpailijaparin on täydennettävä sähköinen ennakkotietolomake ja palautettava se 
30.4.2025 klo 18.00 mennessä.  
 
- Luokat 1–7 (ennakkotutustuminen sallittu): https://forms.gle/qUQcJsJaebMAdgwm7 
 
- Luokat 8–21 (ei ennakkotutustumista): https://forms.gle/AQ97b7kSDRQyeHWm9 

Mikäli sähköinen lomake ei toimi, Sportitystä löytyy lomakkeet myös pdf-muodossa ja KITI:stä excel-
muodossa, jotka voi palauttaa kilpailusihteerille sähköpostitse saman määräajan puitteissa.  

 

PAPERITARKASTUS KILPAILUPAIKALLA JA KILPAILIJAMATERIAALIEN JAKO 

Kilpailupaikalla kilpailijoilta tarkastetaan: 

- I-ohjaajan ajokortti (nuorten luokka: mikäli ei ajokorttia, kuvallinen henkilöllisyystodistus) 
- II-ohjaajan henkilöllisyystodistus (nuorten luokka: mikäli ajaa siirtymät, ajokortti pakollinen) 
- katsastuskortti / V1600-passi / Historic-passi 
- siirtolupa tai rekisteriote 
- ilmoittajalisenssi, mikäli ilmoittaja muu kuin jompikumpi ohjaajista 

Paperitarkastuksen yhteydessä tulee palauttaa: 

• Mikäli muutoksia ilmoittautumisessa, tulee muutostietolomake olla täytettynä ennakkoon! 
(lomake löytyy Sportity-mobiilisovelluksesta, KITI:stä sekä tämän ohjeen liitteistä Liite 3) 

Muutoksista perimme rallin sääntöjen mukaisen maksun (35€/50€ riippuen muutoksen teon 
ajankohdasta). 

Kilpailijoille jaettava materiaali: 

• Tiekirja 
• Reittikartta (1 kpl reittikarttoja tiekirjassa, 1 kpl erillinen)  
• Kilpailunumerot 
• Huoltoauto-tunnus 
• Luokille 1–7 ennakkotutustumisauton numerotarrat (2kpl) 

 

https://forms.gle/qUQcJsJaebMAdgwm7
https://forms.gle/SctebeQ7E9yrAWvc7
https://forms.gle/SctebeQ7E9yrAWvc7
https://forms.gle/AQ97b7kSDRQyeHWm9


  
 
  
 

 

Erillisistä jakopisteistään: 

• Ajanoton transponderi (jaetaan turvallisuustarkastuksen AT:lta) 
• Katsastuspöytäkirja jaetaan turvallisuustarkastuspaikalta 

 

TUTUSTUMISLISENSSI 

Tutustumislisenssi kirjataan ja laskutetaan kilpailupaikalla ilmoittautumisen yhteydessä. 
Tutustumislisenssimaksu on 30 €. Maksutapoina kortti tai käteinen tasarahana. 
 

ENNAKKOTUTUSTUMINEN 

Ennakkotutustuminen luokille 1–7 on sallittua klo 7.30–13.00. Mikäli muiden luokkien kilpailijoita tai 
heidän edustajiaan tavataan reitillä ennakkotutustumisen aikaan, evätään heiltä lähtöoikeus 
kilpailuun. 

Huomioittehan, että maatalouskoneita saattaa liikkua reitillä ennakkotutustumisen aikana! 

Järjestäjän jakamat ennakkotutustumisauton tunnukset (2 kpl) tulee kiinnittää tuulilasiin vasemmalle 
ylös sekä oikeaan takasivulasiin. Tunnuksien on oltava kiinnitettynä koko ennakkotutustumisen ajan. 

Reittiin tutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80 km/h nopeusrajoitus, ellei 
nopeutta liikennemerkein tai järjestäjän maastoon asettamin merkein ole määrätty tätä 
alhaisemmaksi. 

Ajotavan on oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta liikennettä tai lähellä olevaa 
asutusta. 

Kilpailunjärjestäjä ja Poliisi suorittaa ennakkotutustumisen aikana nopeusvalvontaa. 

Poliisin tai kilpailun järjestäjän nopeusvalvontalaitteella mittaamasta ylinopeudesta tai muusta 
todetusta rikkomuksesta ennakkotutustumisen ja kilpailun aikana voi kilpailunjohtaja langettaa 
seuraavan rangaistuksen: 

- 1. rikkomus:   Kirjallinen huomautus ja 90 euron sakko 

- 2. rikkomus:   Sakko 200 euroa 

- 3. rikkomus:   Lähtöoikeuden epääminen tai kilpailusta sulkeminen 

Mikäli kohtien 1–3 nopeusrikkomus on yli 30 km/h tai muu rikkomus on törkeä, voi kilpailun johtaja 
lisärangaistuksena evätä lähtöoikeuden tai sulkea kilpailijaparin kilpailusta. 

 

TURVALLISUUSTARKASTUS 

Turvallisuustarkastus järjestetään Liikenneasema Kivihovin piha-alueella osoitteessa Bulevardi 10, 
25410 Suomusjärvi.  Tarkastuslinjoja on 2 kpl. 

Katsastuspöytäkirja jaetaan turvallisuustarkastuspaikalta ja se palautetaan hyväksyttynä kilpailun 
Lähtö-AT:lle. 



  
 
  
 

 

Turvallisuustarkastuksen aikataulu: 

 

  

 

KILPAILUN LÄHTÖ 

Kilpailun lähtö sijaitsee kilpailukeskuksen piha-alueella, katso kartta (Liite 2). 

Kilpailunjärjestäjä pidättää oikeuden pidentää luokkien välisiä lähtövälejä. 

 

AIKAKORTTI 

Aikakortti jaetaan kilpailun lähtö-AT:lta hyväksyttyä katsastuspöytäkirjaa vastaan. 
Aikakorttimalli löytyy tämän ohjeen liitteistä (Liite 4). 

 

OIKAISUESTEET 

Erikoiskokeilla käytetään betonisia oikaisuesteitä.  

 

 
 

TOIMINTA AT-ASEMALLA 

Kilpailussa on käytössä ns. perinteinen tapa, jossa AT-henkilökunta täyttää aikakortin. 

Kilpailunumerot Klo. 

1–25 12.00–12.30 

26–51 12.30–13.00 

52–77 13.00–13.30 

78–90 13.30–14.00 



  
 
  
 

 

HUOLTAMINEN JA HUOLTOALUE 

Huoltotauko on EK2 ja EK3 -välillä.  
Huomioittehan, että AT2B – Huolto – AT3A ajoaika sisältää siirtymäajat, huoltoajan sekä tankkauksen.  

Huoltaminen on sallittu ainoastaan tiekirjaan merkityllä huoltoalueella. Tämän alueen ulkopuolella 
vain I- ja II-ohjaaja saavat tehdä huoltotoimia kilpa-autosta löytyvillä tarvikkeilla ja työkaluilla.  

Lähtö-, huolto- ja maalialueilla on noudatettava erityistä siisteyttä ja varottava öljy- ja 
polttoainevuotoja. Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen 6 kg sammutin, jossa on leima 
voimassa, sekä öljynimeytysmatto käyttövalmiina. Kilpa-auton alla on oltava vähintään sen 
pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Jonkin näiden puuttuminen johtaa 
kilpailijaparin lähtöoikeuden epäämiseen. 

Tulitöiden tekeminen huoltoalueella on kielletty. Alueella ei ole erillistä tulityöpaikkaa. 

Tupakointi huoltoalueella on sallittu vain erikseen merkityillä paikoilla.  

Ilmoitukset yhteishuolloista sekä pakettiautoa suuremmista huoltoautoista tulee tehdä 
huoltoaluevastaavalle 30.4.2025 mennessä!  

HUOLTOALUEVASTAAVA:  
Marko Peippo 
peippomarko0@gmail.com 
0449302109 
 

TANKKAUS 

Kilpa-autot on tankattava ennen kilpailukeskukseen tuloa! Pumppubensiiniä käyttävät kilpa- ja 
huoltoautot voivat tankata kilpailukeskuksessa. Seuraa liikenteenohjaajien opastusta. Muualla 
kilpailukeskuksen alueella on tankkaus sekä muiden ympäristölle haitallisten aineiden käsittely 
kielletty! (koskee myös traileriparkin alueita). 

Tankkaaminen on sallittu kilpailun aikana vain tiekirjaan osoitetulla jakeluasemalla, pumppubensiini 
mittarista ja E85-, FIA- sekä 2T -polttoaine omasta astiasta merkityllä tankkausalueella, omalla 
vastuulla. Tankkausaika sisältyy siirtymäaikaan. 

Tankkaustapa on ilmoitettava sähköisellä ennakkotietolomakkeella keskiviikkoon 30.4. klo 18.00 
mennessä. Lomake löytyy viralliselta ilmoitustaululta Sportity-sovelluksesta. 

Matkat: 

Lähtö → Tankkaus:  siirtymää 47,96 km, erikoiskoeajoa 17,03 km 

Tankkaus → Maali:  siirtymää 55,38 km, erikoiskoeajoa 25,15 km 
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KILPAILUN MAALI  

Kilpailun maali sijaitsee Liikenneasema Kivihovin piha-alueella, heti maali-AT:n jälkeen. 
Maali-AT on ennakkovapaa. 
 

TULOKSET 

Tulospalvelusta vastaa MUT-palvelu. 
Online-tulokset löytyvät osoitteesta https://www.mut-palvelu.fi/online/. 

Palauttamatta jääneestä transponderista veloitetaan 150 €. 
 

PALKINTOJENJAKO 

Palkinnot jaetaan maaliintulon yhteydessä ehdollisten tulosten perusteella Liikenneasema Kivihovin 
piha-alueella. Palkittavat kilpailijat ohjataan maali-AT:lta palkintojenjakoalueelle. 
 

PUKUHUONEET 

Pukuhuoneet ja peseytymistilat sijaitsevat Suomusjärven koululla osoitteessa Opintie 1, 25410 
Suomusjärvi. 
 

PALVELUT KILPAILUKESKUKSESSA JA HUOLTOALUEELLA 

Kilpailukeskus ja huoltoalue sijaitsee Liikenneasema Kivihovin alueella. Liikenneaseman palvelut ovat 
käytettävissä kilpailupäivänä normaalisti. 

 

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA RENGAS TURKU RALLIIN! ☺ 

  

https://www.mut-palvelu.fi/online/


  
 
  
 

 

Liite 1: Ohje Sportity-sovelluksen käyttöön 

 

OHJE: VIRALLINEN ILMOITUSTAULU SPORTITY-SOVELLUKSESSA 

Rengas Turku Rallin virallinen ilmoitustaulu löytyy Sportity-sovelluksesta.  
Kilpailun Sportity-kanavalle kirjautunut käyttäjä saa automaattisesti informaatiota uusista kilpailutiedotteista 
ponnahdusviesteillä. Kilpailun virallinen ilmoitustaulu; säännöt, kilpailijaohjeet, lisämääräykset, tiedotteet, kilpailun 
virallinen aika ja linkki tulospalveluun löytyvät yhdestä paikasta. 

Jos olet jo Sportity-käyttäjä, klikkaa mobiililaitteen vasemmassa yläkulmassa olevaa valikkoa (      ), joka avaa uuden  
ikkunan ”Own Channels”. Klikkaa ”+ Add new” ja kirjoita salasana: RTR25 kohtaan ”Password”. 

Klikkaa ”Sign In” – olet nyt kirjautunut kilpailun sähköiselle Sportity-kanavalle. 

Jos et vielä ole ottanut Sportity-sovellusta käyttöösi, lataa se veloituksetta mobiililaitteellesi AppStoresta (iPhone) tai 
Google Playstä (Android). 

                                       
 Android-puhelimet:  https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app&hl=fi&gl=US 
 

                               Apple-puhelimet:  https://apps.apple.com/us/app/sportity/id1344934434 

 
Kun olet ladannut Sportity-sovelluksen mobiililaitteellesi, avaa sovellus ja kirjaudu kilpailutapahtuman sähköiselle 
ilmoitustaululle: kirjoita kohtaan ”Password” salasana RTR25 > klikkaa ”Sign In”. Olet nyt kirjautunut kilpailun sähköiselle 
viestintäkanavalle. 

 

HUOMIOI SEURAAVA, MIKÄLI SPORTITY-SOVELLUKSEEN KIRJAUTUESSA ON ONGELMIA: 

 

Sportity-sovellukseen kirjautumisessa ilmenee virheitä joissakin vanhemmissa Android -versioissa (Android 7.1.1 ja  
vanhemmat käyttöjärjestelmät), koska Android -käyttöjärjestelmäalustaan on syyskuussa 2021 tehty yleinen tietoturva-  
ja tietoliikennepäivitys. 

Tämän seurauksena jotkut vanhemmat Android-versiot (Android 7.1.1-käyttöjärjestelmä ja sitä vanhemmat versiot) eivät 
enää tue salausprotokollan 1.2-versiota (TLS 1.2), mikäli laitevalmistaja ei ole toimittanut ohjelmistopäivitystä saataville 
näille vanhemmille mobiililaitteille. 

Suosittelemme tekemään mobiililaitteelle aina saatavilla olevat ohjelmistopäivitykset, jotta mobiililaitteen ohjelmistotaso olisi 
valmis tukemaan eri sovelluksia. Mikäli laitevalmistaja ei ole tuonut tarjolle ohjelmistopäivityksiä, on hyvin todennäköistä, 
että ko. mobiililaitteen Sportity-kirjautumisongelmaan ei ole tarjolla ratkaisua.  

Lyhyesti sanottuna, Sportity-sovellus ei toimi joissakin vanhemmissa mobiililaitteissa, koska jotkut mobiililaitevalmistajat 
eivät ole tarjonneet ohjelmistopäivityksiä uusien Android -tietoturvapäivitysten tueksi. Kirjautumisongelman syy ei löydy 
Sportity -sovelluksesta, vaan mobiililaitteista, joissa on käytössä vanhempia Android -käyttöjärjestelmäversioita.  
Sama koskee myös Apple-laitteita (iPhone-matkapuhelimet ja iPad-tabletit). 
  
Sportity pyrkii etsimään mahdollista ratkaisua asiaan, joka on haasteellista, koska Sportityssä ei voida käyttää aiempaa 
vanhaa tietosuojausprotokollaa, koska se ei ole Googlen asettamien tietoturvaohjeistusten mukaista,  
ja se aiheuttaisi välittömät seuraukset Sportitylle, sen tietosuojausprotokollan saattamiseksi ajan tasalle. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app&hl=fi&gl=US
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app&hl=fi&gl=US
https://apps.apple.com/us/app/sportity/id1344934434


  
 
  
 

 

Liite 2: Kilpailualueen kartat 

Saapuminen kilpailualueelle: 

 

Kilpailukeskus: 

  



  
 
  
 

 

Liite 3: Muutoksia ilmoittautumisessa -lomake 

 

  



Liite 4: Aikakorttimalli  

Aikakortti on kaksipuoleinen. 




